АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Мостовской

О внесении изменений в постановлецие администрации
муниципальнOго образования Мостовский район

от б ноября 2020 г. ЛЬ1248 <<Об угверждении реестра р€зерва
управленческих кадров муницнпального образования

Мостовский район>>

На осНовании постановления администрации муниципального
образования Мостовский район от 24 сентября 2020 г. М 1046 кОб
УТВеРЖДеНИи Положения о резерве управленческих кадров муниципального
Образования Мостовский район> и протокола заседания комиссии при
администрации муниципального образования Мостовский район по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров
МУниципaльного образования Мостовский район края от 21 апреля 2а2З г.
JtlЬ3постановляю:

N9 аt;.л

1.Внести в постановление администрации муницип€шьного образования
Мостовский район от б ноября 2020 г. JФ1248 кОб утверждении реестра
реЗерВа управленческих кадров муницигrального образования Мостовский
район> спедуIощие изменения:

1)лополнить приложеFIие 2 пунктом 53 следующего содержания:

2) исключить из приложения 2 пункт 2 1.

2.Постановление вступает в силуJqдщýго подписания.
7i'.,;,ьllJi;ЛЧiýЙ-\

глава муниципального образова""":; ff;;;;;;;f'Yi;)ift
Мостовский район Jiiri li,iil_irirl,'iiЪ\i С.В.Ласунов

ttili :1,1.tl'; т tl.J: J!"- "l'\- ''' 'l':'ll

\o,,t?
"т]l1.#\' lj ,

\i.t, . . ,lt,! ^-| !-'i", \L:,..:.,;:;:,,,ч;.,.,._(.:,;],^

''".i;:,,,,
; i1 r-,1'}ф,$llЕ.*=:::r.Ёf

(
53 Гаврилова

Татьяна Сергеевна
заведующий муниципальным
tштоЕомным дошкольным
образовательным учреждением
детский сад Ns24 <<Лесовичек>>

rlоселка Мостовского
муниципutльного образования
Мостовский район имеЕи
заслуженного лесовода РСФСР
Ю.Я. Лекаркина

2l апрелrя
202З г.

>.

АДМИНИСТРАЦI4Я МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J\l'g
Я(lа

пгг Мостовской

О внесении изменепий в постановление администрацпи
муниципального образованпя Мостовский район

от б ноября 2020 г. ЛЬ1248 <<Об угверrrцении реестра резерва
управленческих кадров муниципального образования

Мостовский райоп>>

на основании постановления администрации мунициIIального
образования Мостовский район от 24 сентября 2020 г. NЬ 104б кОб
УТВ9РЖДении Положения о резерве управленческих кадров муниципального
ОбРЩования Мостовский район>> и протокола заседания комиссии при
администрации муниципального образования Мостовский район по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров
МУниципЕuIьного образования Мостовский район Kpttl от 2l апреля 2023 r.
JtlЬ3постановляю:

[,Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от б ноября 2020 г. Jф1248 <Об утверждении реестра
РеЗерВа Уцравленческих кадров муницип€lJIьного образования Мостовский
район> следующие изменения:

1)лополнить приложение 2 пунктом 53 следующего содержания:

2) исключить из приложениJI 2 пункт 21.
2.Постановление вступает

" ""?..;l;,t, подписания.

Глава муниципального образоваrчд::*;:'";;;;;;аiiffi
Мостовский район ,lii,,lj ,ti:*;;;;r':iii\i С.В.Ласунов

ilr:li ],:'l'-Tj:ý :l..:/i
l1 .r ,,. ,.I J'{
ti.,i i,, . ;ir,/..'i, 11

'';Sni,H{Ё$рii,
\**:_*#.'

((

53 Гаври.пова
Татьяна Сергеевна

заведующий муниципапьным
aBTOEOMHьIM ДОШКОЛЬНЫМ
образовательным учреждением
детский сад Ns24 <<Лесовичек>l

поселка Мостовского
муниципi}льного образования
Мостовский район имеЕи
заслух(енного лесовода РСФСР
Ю.Я. Лекаркина

21 апреля
202З r.

>.

о^r ,,.' ! '_' !
,, . ,:' ',|.) :